СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛЁВСКИЙ ПАРК

РЕШЕНИЕ

 09 июня  2016 г.  №  7/6

О согласовании   проекта  изменения схемы размещения  нестационарных торговых объектов, в части корректировки площади, специализации    и   вида   нестационарных торговых объектов

В соответствии с частью 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения  префектуры Западного административного округа города Москвы от 07 июня2016 года № ПЗ-01-6382/16, Совет депутатов муниципального округа Филёвский парк решил:
          1. Согласовать  проект  изменения схемы размещения  нестационарных торговых объектов,  в части корректировки площади, специализации и  вида нестационарных торговых объектов (приложение).
  2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы, управу района Филёвский парк города Москвы.
  3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Филёвский парк www.filipark.ru в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
  4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Филёвский парк Юдина Ю.Г.

Глава муниципального округа
Филёвский парк                                                                                          Ю.Г. Юдин

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Филёвский парк
от 09 июня 2016 года  № 7/6

	Схема размещения нестационарных торговых объектов Западного административного округа
	Внесение изменений в схему

	№
п/п
	Округ
	Управа
	Адрес
размещения
	Специализация
	Площадь
объекта
	Вид объекта
	Период
размещения
	Площадь
объекта
	Вид НТО
	Специализация

	1
	ЗАО
	Филевский парк
	Филевский б-р, 41
	Мороженое
	7,65 м2
	Киоск
	Круглогодично
	6 м2
	-
	-

	2
	ЗАО
	Филевский парк
	Филевский б-р, 10
	Мороженое
	7,65 м2
	Киоск
	Круглогодично
	6 м2
	-
	-

	3
	ЗАО
	Филевский парк
	Минская, 14
	Мороженое
	7,65 м2
	Киоск
	Круглогодично
	6 м2
	-
	-

	4
	ЗАО
	Филевский парк
	Новозаводская, вл.23/8
	Мороженое
	7,65 м2
	Киоск
	Круглогодично
	6 м2

	-

	5
	ЗАО
	Филевский парк
	Филевский бульвар. 13- 14
	Мороженое
	7,65 м2
	Киоск
	Круглогодично
	6 м2
	-
	-

	6
	ЗАО
	Филевский парк
	Филевский бульвар, 13- 14
	Овощи - фрукты
	14,62 м2
	Киоск
	Круглогодично
	6 м2
	-
	: